

دولت
عارف:
معتقدیم دولت نباید سراغ کاری
که بخش خصوصی می تواند انجام دهد، برود
معاون اول رئیس‌جمهور در یازدهمین جلسه شورای اقتصاد با تأکید بر ضرورت فعالیت تعاونی‌ها در کشور گفت: راهبرد مهم «دولت وقاف ملی» در حوزه اقتصاد این است که امور را به بخش‌های غیردولتی برگردانیم، از دیدگاه ما «تعاونی» ضرورتی است که از چند دهه قبل باید به سمت آن می‌رفتیم اما متأسفانه دولت‌ها به سمت تمرکزگرایی رفتند.
یازدهمین جلسه شورای اقتصاد در دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری بر گزار شد، موضوعات «تعیین تعرفه خدمات صورتحساب‌های الکترونیکی شرکت‌های معتمد مالیاتی»، «اصلاح مصوبات ششورای اقتصاد برای اجرای طرح توسعه حمل و نقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلان شهر اصفهان، تبریز، شیراز، اهواز، کرمانشاه، مشهد، کرج و قم» و «تعیین حداثاب ارزش کالاها و خدمات ایرانی در طرح‌های نیروگاه‌های تجدیدپذیر، موضوع بند ب ماده ۵ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی» مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در ابتدای این جلسه، گزارش اتاق تعاون ایران درباره ضرورت حضور بخش تعاون در توسعه و عمران کشور و اتمام پروژه‌های ناتمام دولتی ارائه شد.
در ادامه این جلسه، موضوع «استفاده از ظرفیت قانونی شرکت‌های توسعه عمران شهرستانی برای توسعه مشارکت اقتصادی» ارائه شده و مورد بحث قرار گرفت.

پس از ارائه این گزارش، عارف با تأکید بر ضرورت و نیاز امروز ایران به حضور تعاونی‌ها در صحنه صنعت، کشاورزی و اقتصاد ایران گفت: متأسفانه دولت‌ها در چند دهه اخیر، به جای پرداختن به تعاونی‌ها به سمت «تمرکزگرایی» رفتند و این دیدگاه باعث شد تعاونی‌ها در عمل حذف شوند اما راهبرد اصلی دولت چهاردهم بازگشت به حضور مردم در صحنه اقتصاد و واگذار کردن امور به تعاونی‌ها است. وی در ادامه خطاب به مسئولان بخش تعاونی گفت: در قالب یک برنامه به نقش تعاونی‌ها در پیشبرد برنامه هفتم پیشرفت پردرزاید، چنین برنامه‌ای هم نیاز دولت و هم لازمه توسعه است.

معاون اول رئیس‌جمهوری افزود: اگر در برنامه‌های گذشته توانسته بودیم از تعاونی‌ها به درستی استفاده کنیم اکنون شاخص‌های توسعه کشور ما، وضعیت بهتری داشت، ما معتقدیم که دولت نباید سراغ کاری که بخش خصوصی می‌تواند انجام بدهد برود و این ساله را به زودی ساماندهی می‌کنیم. این باور ما و ضرورت دولت است.

وی افزود، رفتن به سمت تعاونی‌ها هنر ما نیست بلکه ضرورتی است که چند دهه قبل باید به این سمت آن حرکت می‌کردیم.

عارف ادامه داد: ما آمادگی داریم که در هر بخشی که تعاونی‌ها طبق قانون می‌توانند فعالیت کنند از آنها حمایت کنیم اما در مقابل، تعاونی‌ها هم نباید نگاه خیریه‌ای به دولت داشته باشند، آنها باید به صورت یک نهاد، NGO و بنگاه اقتصادی واقعی فعالیت کنند

در بخش دیگری از این جلسه، عارف با تأکید بر ضرورت رفع هر چه سریع‌تر تارتاریزها در حوزه برق با ساخت نیروگاه‌های خورشیدی و بادی گفت: ناترازی برق، ضربه سنگینی بر بخش تولید وارد کرده که قابل چشم‌پوشی نیست اما برای رفع این ناترازی و ساخت نیروگاه‌ها، انتقال فناوری‌های پیشرفته به کشور و حمایت از تولید داخلی باید مورد توجه قرار گیرد.

رویکرد دولت چهاردهم در گزینش مبتنی بر شعار «وقاف ملی» است

دبیر هیات عالی گزینش کشور گفت: در دولت چهاردهم، رویکردهای گزینش مبتنی بر شعار «وقاف ملی» و براساس مشارکت حداکثری شهروندان، شهروند محوری و ایجاد وقاف ملی دنبال می‌شود.

به گزارش ایرنا، «محمد شهباب جلیلووند» در نشست خبری «چشنواره گزینش» که با حضور خبرنگاران از رسانه‌های مختلف در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: نخستین جشنواره تولیدات چند رسانه‌ای گزینش کشور از چند ماه قبل کلید خورد و اختتامیه آن هم‌زمان با همایش سراسری ویژه کارگزاران گزینش کشور عصر چهارشنبه با سخنرانی «مسعود پزشکیان» در محل سالن همایش‌های صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود. دبیر هیات عالی گزینش با بیان اینکه مساله گزینش برای جذب نیروی انسانی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، تصریح کرد: جشنواره گزینش زمینه مناسبی برای بهبود فرآیندهای گزینش است و بنا داریم با برگزاری جشنواره تولیدات چند رسانه‌ای و با هدف آشنا کردن بیشتر مردم با مساله گزینش، امکان گزینش شایستگان و نخبگان و افزایش شفافیت و آگاهی عمومی را فراهم کنیم.

وی تصریح کرد: آگاهی عمومی از حقوق مردم در زمینه گزینش به ایجاد اتاق شیشه‌ای در مساله گزینش کمک خواهد کرد.

جلیلووند با بیان اینکه هیات عالی گزینش نهادهای فراقو‌های است، تأکید کرد: نماینده قوه قضائیه، رئیس سازمان اداری و استخدامی و دو نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با عضویت در این نهاد صلاحیت مقررات گذاری در این زمینه را دارند. در دولت چهاردهم مبتنی بر شعار «وقاف ملی» رویکردهای گزینشی کشور براساس مشارکت حداکثری شهروندان، شهروند محور شدن گزینش و ایجاد وقاف ملی از مسیر گزینش دنبال می‌شود. وی افزود: در موضوع گزینش ایران را متعلق به همه ایرانیان میدانیم و مبنای صلاحیتی باید به صورت شفاف طراحی و بیان شود و این رویکرد اساسی دولت چهاردهم است که هم شفافیت در انتصاب و جرد داشته باشد و هم حقوق یکسان برای اقوام، جنسیت‌ها و … وجود داشته باشد.

جلیلووند با ارائه توضیحاتی درباره روند گزینش افراد در دستگاه‌های اجرایی، گفت: در موضوع گزینش دو مبحث صلاحیت عمومی و صلاحیت تخصصی افراد توسط ۲ گروه متفاوت مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ صلاحیت تخصصی توسط دستگاه‌های اجرایی سنجیده می‌شود و هیات گزینش به هیچ وجه در این بخش دخالتی ندارند. هسته‌های مرکزی سه مولفه اعتقادی، اخلاقی و سیاسی افراد را مورد سنجش و ارزیابی قرار می‌دهند که فرآیندهای آن برای نیل به افراد شایسته براساس قانونی که در سال ۱۳۷۴ برای جذب در آموزش و پرورش مصوب شد و در سال ۱۳۷۵ برای اتمام دستگاه‌های اجرایی تسری پیدا کرد، انجام می‌شود. وی تصریح کرد: سه راهبرد تحقیق، مصاحبه و استعلام توسط هسته‌های مرکزی گزینش مورد توجه قرار دارد. استعلام صلاحیت افراد توسط نهادهای نظارتی و اطلاعاتی صورت می‌گیرد و هسته گزینش دخالتی بر محتوای این بخش ندارد بلکه ورود گزینش در مرحله تحقیق و مصاحبه و رای نهایی است. دبیر هیات عالی گزینش افزود: در دولت چهاردهم تلاش کردیم که فرآیندهای گزینش را تسهیل کنیم. در فرآیند مصاحبه شاخص اخلاقی، سیاسی و اقتصادی را بارم دهی کردیم که قابلیت احصا داشته باشد و اعمال سلایق شخصی صورت نگیرد و رویکردهای نمره دهی به شاخص‌های اخلاقی و اعتقادی فراغ از مسالت قومی، جنسیتی و سیاسی باشد.

جلیلووند با بیان اینکه در دولت وقاف شهروند محوری در گزینش به عنوان یکی اصل اساسی مورد توجه است، ادامه داد: اتفاق مهم در مساله گزینش در دولت چهاردهم اتفاق افتاد و عده زیادی از شایسته‌گاه و افراد صالح با منعطف شدن قوانین، از مسیر گزینش عبور کردند.

وی تأکید کرد: در تعیین مولفه‌های گزینش باید در مسیری قرار گیریم که متقلب پروری و شایسته کشی به حداقل برسد و گزینش مروج ریاکاری نباشد. جلیلووند با بیان اینکه شاخص‌های گزینشی را امتیازبندی کردیم، گفت: برای هر شاخص نمره‌گذاری کرده‌ایم و فرصت اعمال سلیقه و تفسیرپذیری را مقررارت گزینشی به کمترین میزان خواهد رساند و تلاش کردیم که نمره دهی ما مبتنی بر تعلق به میهن، مسئولیت پذیری، رعایت حقوق شهروندی، صداقت در گفتار و رفتار و عمل در نگاه‌های جدید گزینشیی در نظر گرفته شود که فرصت حضور و استخدام همه افراد به اندازه یکسان فراهم شود.

وی در پاسخ به سئوالی درباره راهکار هیات عالی گزینش برای جلوگیری از نفوذ یا توجه به تأکیدات رهبر انقلاب چیست، گفت: مساله نفوذ یکی از دغدغه‌های رهبر انقلاب است و البته مسیر نفوذ یکی از مهمترین راه‌های نفوذ است. ما قافاا به سیستم گزینشی هوشمند، شهروندمدار، بالغ و شایسته هستیم اما در مجموعه دستگاه‌های اجرایی و کارگزاری نظام جایی برای معاندان، افرادی که شاخص ضد امنیتی درباره آنها احصا شده، وجود ندارد و قطعاً از ورود این افراد جلوگیری خواهد شد اما این موضوع نباید شهروند محور شدن گزینش را تحت تأثیر خود قرار دهد. جلیلووند گفت: از حقوق اساسی مردم آشنایی با مقررات گزینشی آنها است و این حق مسلم شهروندی هر فردی است فرایند گزینش برای جذب در دستگاه‌ها مشخص شود که چه حقوقی در این فرایند دارد و چه نوع بررسی‌هایی در مورد شخصیت و زیست اجتماعی و همچنین عملکرد او اتفاق خواهد افتاد.

رئیس جمهوری در جلسه نحوه اجرای قانون مالیات‌های مستقیم عنوان کرد

تاکید پزشکیان بر هوشمندسازی داده‌های اقتصادی



است. اگر آن اراده نباشد حتی بهترین قانون و ساختار هم نتیجه بخش نخواهد بود.

رئیس جمهوری به سامانه طراحی شده از سوی اداره دارایی برای جمع آوری داده‌ها که در این جلسه معرفی شد، اشاره و خاطرنشان کرد: اگر قرار باشد مالیاتی، زمین خواری‌ها و کوه خواری‌ها را گرفت، چرا که هر قلعه زمین مشخصات روشنی دارد و می‌توان به راحتی تشخیص داد، زمین متعلق به چه کسی و دارای چه کاربری است و امکان ساخت و سازهای غیرمجاز نیز وجود نخواهد داشت.

رئیس جمهوری بر ضرورت بهره‌گیری از تجربیات سایر کشورها در زمینه جمع آوری داده و چگونگی مدیریت آنها تأکید کرد و گفت: در کشوری مانند آمریکا قوی‌ترین و قدرتمندترین نیروهای پلیس در بخش مالیات‌ها فعالیت می‌کنند، چون آنها ایمن‌بخش را با اهمیت‌تر از جاهای دیگر می‌فانقدند. می‌توان قوانین و ضوابط کشورها را موفق در این زمینه را بررسی و مورد استفاده قرار داد.

پزشکیان از افرادی یاد کرد که تجربه موفق‌ی در یکی از کشورهای خارجی در عملیات یک ساله جمع آوری و تحلیل داده‌های مربوط به فعالیت‌های اقتصادی افراد داشته و اعلام آمادگی کرده‌اند که در مدت کوتاهی ایده‌های موفق خود را در ایران نیز اجرا کنند و خاطرنشان کرد: باید چنین افرادی را شناسایی و از دانش و توان آنها برای پیشبرد کارها استفاده کنیم.

رئیس جمهوری به تجربه موفق اتحادیه اروپا در برداشتن مرزها اشاره کرد و گفت: یکی از زمینه‌ها و اقداماتی که باعث شد آنها توانستند مرزهایشان را بردارند، همین است که هر کالایی که در این کشورها وجود دارد و تولید می‌شود، کد یکتای تولید دارد و نمی‌توان آن را از جای به جای دیگر قاچاق کرد. ما اگر از این تجربه‌ها استفاده کنیم دیگر در گمرک هم مشکلی نخواهیم داشت.

پزشکیان با بیان اینکه اگر مدیران اراده داشته باشند، می‌توان در زمان کوتاهی این اصلاحات را انجام داد، افزود: جمع‌آوری اطلاعات و تحلیل داده‌ها و اتصال آنها به یکدیگر و شکل دادن به ساختارهایی برای این کار، نیازمند یک اراده قوی در مدیران

کنند، از همین رو، جریان آموزشی باید از معلم‌محوری به سمت آموزش ساختارمند و کارگروهی هدایت شود؛ بر این اساس ضرورت دارد که ارائه و آموزش دروس با به کارگیری فناوری‌های نوین ساختارمند شود.

رئیس جمهوری همچنین با تأکید بر اهمیت استفاده از بست‌های متنوع آموزشی، مبتنی بر رفع نیازهای جامعه، خواستار آن شد که معلمان در کنار آموزش دروس، زمینه‌های کاربردی و عینی آنچه را که تدریس می‌کنند، نیز با استفاده از وسایل آزمایشگاهی بنامی‌باز کنند، زیرا آموزش کاربردی بستر یادگیری عمیق را برای محصلان فراهم خواهد کرد.

پزشکیان اظهار داشت: دولت چهاردهم برای اصلاح سیستم آموزشی کشور عزم جدی دارد؛ یکی از اقداماتی که بر مبنای این اصلاحات خواهد گرفت این است که در هر کلاس صفحه نمایش‌هایی قرار خواهد گرفت تا معلمان بتوانند محتوای آموزشی ارائه شده در کلاس را به شکل عینی و عملی نیز برای دانش‌آموزان به نمایش بگذارند.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه آموزش در دانش‌آموزان باید به شکلی باشد که آنها را نسبت به آینده و کشورشان دغدغه‌مند تربیت کند، افزود: اگر از امکانات آموزشی به درستی استفاده شود و عدالت آموزشی در تمام سطوح کشور برقرار باشد، دیگر دانش‌آموزانمان از همان سال‌های مدرسه به فکر مهاجرت نخواهند بود و دغدغه آنها به سمت حل مسایل کشور هدایت خواهد شد.

برای رسیدن به این چشم انداز باید ساختار آموزشی کلاس محور را به سمت آموزش بر مبنای گروه‌سازی و کار تیمی توسط دانش‌آموزان هدایت کنیم. پزشکشیان با تأکید بر این اصل که باید تمام ظرفیت‌های آموزشی را در مسیر توسعه عدالت آموزشی به خدمت بگیریم، تأکید کرد: عیماق معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت درست نخواهد شد.

رئیس جمهوری اضافه کرد: ایستادن صرف معلم پای تخته و درس دادن در دانش‌آموزان، روشی است که امروز

دیگر جوابگو نیست و باید با به کارگیری روش‌هایی که دانش‌آموزان را در فرآیند فراگیری درخیل می‌کند، علاوه بر آموزش دانش، مهارت‌های کارگروهی، احساس مسئولیت، روش‌های حل مسئله، تهیه و ارائه گزارش، غلبه بر موانع و مشکلات، سازمان دادن ظرفیت‌های گسروه برای حل مسئله و رقابت در فراگیری و ارائه آموزش‌ها را نیز به دانش‌آموزان یاد داد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه باید کاری کنیم دانش آموزان بمانند و کشور را بسازند گفت:جریان آموزشی باید از معلم‌محوری به سمت آموزش ساختارمند و کارگروهی هدایت شود؛ بر این اساس ضرورت دارد که ارائه و آموزش دروس با به کارگیری فناوری‌های نوین ساختارمند شود. باید به شکل جدی به این مسئله توجه کنیم و آن را اساس اقدامات خود برای اصلاح نظام تربیتی و آموزشی کشور قرار دهیم است که در هر کلاس صفحه نمایش‌هایی قرار خواهد گرفت تا معلمان بتوانند خودشان باید آن را آباد کنند. در بخشی از این بازدید سرزده، رئیس جمهوری از استودیوهای آموزشی قرارگاه بسط عدالت آموزشی دبیرستان ماندگار البرز بازدید کرد و به صورت برخط با دانش‌آموزان سراسر کشور «دراره افزایش کیفیت آموزشی در تمامی مدارس و برقراری عدالت آموزشی سخن گفت.

پزشکیان در این گفت وگوی برخط گفت: با استفاده از ظرفیت و توانمندی‌هایی که در دانشگاه‌ها، مدارس دولتی و مراکز خیریه وجود دارد به دنبال افزایش کیفیت آموزش و روش‌های آن هستیم؛ چنانچه شما به شکل شایسته خود را برای آینده کشور آماده کنید، می‌توانیم منطق بر چشم اندازی که مقام معظم رهبری ابلاغ کرده‌اند کشورمان را به الگویی الهام‌بخش در منطقه تبدیل کنیم.

ضرورت برنامه آموزشی مصرف بهینه انرژی

رئیس جمهوری با یادآوری ضرورت تلاش همگانی برای مدیریت مصرف انرژی، بر ضرورت برنامه آموزشی مصرف بهینه در تمام دستگاه‌ها و همچنین فرهنگ‌سازی و آموزش صرفه‌جویی عمومی در مصرف انرژی در جامعه تأکید کرد.

دفاعی

دستگیری ۳ فعال «فرقه ضاله»

روابط عمومی سپاه ناحیه حیدر کرار پزند در اطلاعیه‌ای از «دستگیری فعالان فرقه ضاله توسط سربازان گمنام سپاه» این شهر خبر داد.

به گزارش مهر، سپاه ناحیه حیدر کرار شهر پزند در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با تلاش نیروهای امنیتی در سپاه حضرت حیدرکرار (ع) تیمی ۳ نفره، متشکل از یک زن و دو مر، پس از حضور در جلسه تشکیلاتی خود با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.

این تیم که در یک شبکه سازمان یافته در استان تهران فعالیت داشتند، ساکن پزند بوده و در بازرسی از منزل آن‌ها مقادیر قابل توجهی جزوات آموزشی مربوط به این فرقه ضاله کشف و ضبط شد.

هشدار فرمانده سپاه سلمان درباره وضعیت مرزها

سردار سرتیپ پاسدار احمد شفاقی فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان گفت:با دو کشور افغانستان و پاکستان هم مرز هستیم و موقعیتی خاص داریم بنابراین همه ما به عنوان پاسدار باید مراقبت کرده و با تمام ظرفیت پای کار باشیم. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار احمد شفاقی فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، در جمع بسیجیان و پاسداران خواهر، اظهار کرد: در ایام انتخابات سال ۱۳۸۸ بیشترین و بالاترین میزان مشارکت در انتخابات توسط مردم انجام شد که این ظرفیت مشارکت می‌توانست پشتوانه عظیمی برای انقلاب اسلامی باشد.

وی افزود: دشمنان با بهره‌مندی از عوامل داخلی این فرصت را تبدیل به تهدید کردند و خسارت‌های وسیعی در حوزه مسائل زیرساختی به کشور وارد کردند. شفاقی در ادامه گفت: مردم ایران با هوشیاری و بصیرت خود در حرکتی خودجوش و گسترده با حضور در صحنه انقلاب، بساط فتنه ۱۳۸۸ را جمع کرده و با رهبر انقلاب تجدید میثاقی کردند.

فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان ادامه داد: نقش زنان در تاریخ بی‌بدیل بوده و در همه عرصه‌ها نقش محوری و اثرگذار دارند. در دوران جنگ تحمیلی نیز زنان نقش برجسته‌ای داشته و با صبر و بردباری توانستند احساس‌های بزرگی را رقم بزنند. وی خاطرنشان کرد:مادران و همسران رزمندگان در دوران جنگ با آگاهی از شرایط، فرزندان و همسرانشان را راهی جبهه‌های جنگ می‌کردند و زمینه‌ساز اعزام آنان به جبهه‌های جنگ می‌شدند.

سردار شفاقی گفت: اگر حاج قاسم با عنایت الهی به درجات عالی رسید، علتش این بود که پیوسته بر محیط جامعه تمرکز و تسلط کامل داشت و بنابراین ما نیز باید به محیط اطراف و اجتماع خود اهتمام داشته و نسبت به مسائل آگاهی داشته باشیم. وی افزود: امروزه تمرکز دشمنان بر مرزهای جنوب کشور است و از طرفی با دو کشور افغانستان و پاکستان هم مرز هستیم و موقعیتی خاص داریم بنابراین همه ما به عنوان پاسدار باید مراقبت کرده و با تمام ظرفیت پای کار باشیم. فرمانده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان گفت: نقش زنان در خانواده و محل کار بسیار اساسی و مهم است و اگر نسبت به همه‌جهمای روانی دشمنان بی‌تفاوت باشیم و آگاهی لازم و تسلط بر سواد رسانه‌ای نداشته باشیم، دچار آسیب می‌شویم.

وی خاطرنشان کرد: پاسداران ستون‌های انقلاب‌اند و باید آگاهی‌ها را تقویت کنند و مصدق همه ما باید بصیرت افزایی و امید آفرینی باشد و با تمام وجود برای حفظ انقلاب تلاش کنیم. سردار شفاقی در پایان گفت: وعده‌الهی قطعی است و شرط آن تلاش، پیگیری، اخلاص و بهره‌مندی از همه ظرفیت‌هاست.

معاون سیاسی سپاه: در سوریه با جنگ رسانه‌ای ذهن‌ها را بهم ریختند

معاون سیاسی سپاه خاطرنشان کرد: مقاومت به لحاظ اینکه یک تفکر و اندیشه و مبتنی بر اعتقادات دینی و اسلامی است و بذ آن در سراسر منطقه پاشیده است، شکست نخواهد خورد. دشمنان هم با پیروزی تاکتیکی در گوشه‌ای از جغرافیای مقاومت خوشحال نباشند.

به گزارش تسنیم، سردار بدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه دشمن قهقهیده است که برای حاکم کردن سلطه شیطان‌ی خود باید رابطه جمهوری اسلامی و نظام ولایتی را با محور دچار مشکل کند، گفت: امروز در ماجرای سوریه هم می‌بینیم عده‌ای در داخل بازیگری کردند، کشورهای در منطقه مشارکت کردند اما ملتی که قربانی می‌شود سوریه است. در سال ۸۸ داستان چنین بود. ما‌ها قبل از انتخابات زخم‌زخ‌های تقلب مطرح شد هر چند عده‌ای تلاش می‌کنند آن فتنه خطرناک را به برخی اشکالات و بگومگوها تزلزل دهند اما بیانات صریح رهبری وجود دارد که این طراحی چند ساله بود. دشمن به مردم القا کرد که نظام شما تزلزل دارد اما بیانات صریح رهبری وجود دارد صلاحیت صیانت از آرای مردم را ندارد و چند ماه قبل از انتخابات کمیته صیانت از آرا تشکیل دادند و با این ادعای دروغ مردم را به حضور در خیابان‌ها برای ایستادن در مقابل نظام و نتیجه انتخابات فراخوان کردند. این یک توطئه بود تا به برخی انقلاب‌های رنگی نظام را با چالش مواجه کند.

برخی‌ها نتیجه انتخابات را برنتابیدند و مردم را تحریک کردند و به خیابان‌ها آوردند و پس از آن کشته‌سازی‌ها و صدور بیانیه‌ها برای سیاه‌سازی‌ها در کشور اتفاق افتاد تا مردم را نسبت به رهبری و ولایت بدبین کنند.

وی توضیح داد: در فتنه ۸۸ هدف مردم بی‌اعتماد سازی آنان نسبت به نظام و ولایت بود اما این مردم هوشمندتر، بصیرتر و آگاه‌تر بودند که فریب مکان روزگار را نخوردند.

مردم صحنه را تماشا کردند و بعد از حوادث مختلفی که گذشت. پس از حوادث تلخ عاشورای ۸۸ مردم منتظر یک شرایط خاص بودند تا بایبند و اعلام موضع کنند که در کنار فتنه‌گران و مدعیان تقلب نیستند. جوانی اظهار کرد: مردم در ۹ دی طراحی ۲۰ ساله برای فریب را شکست دادند و با ولایت تکیه می‌نمایند. صدق کلام امام خمینی (ره) در ۹ دی آشکار شد که فرموده بودند مردم ما برتر از مردم حجاز در عهد رسول الله (ص) هستند. آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها خوب می‌دانند چه شکست‌هایی به آنان وارد شده و به خوبی از توان مقاومت آگاه هستند و می‌دانند از طریق جنگ نمی‌توانند به خواسته‌های خود برسند در سوریه همین به جنگ شناختی رسانه‌ای روی آوردند. در سوریه هم با جنگ رسانه‌ای ذهن‌ها و بعد آن سرزمین را تصرف کردند. دشمنان در اختیار هستند که تصور می‌کنند با این جوسازی‌ها و هایشوها مردم را پیروز میدان می‌دانند. باید بدانیم در ۳۵ سال اخیر به ویژه بعد از لشکرکشی آمریکا به افغانستان تا امروز حجم شکست‌های وارد شده به آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها فراوان است و اندک پیروزی‌ها مانند آنچه در سوریه اتفاق افتاد نمی‌تواند روند تحولات و تقویت و قدرت گرفتن جبهه مقاومت را متوقف کند؛ هرچند دشمن تلاش دارد تا با جنگ شناختی این حقایق را جور دیگری نشان دهد.